CÔNG TY CỔ PHẦN TẤM LỢP VẬT LIỆU XÂY DỰNG ĐỒNG NAI

DONGNAI ROOF SHEET CONSTRUCTION MATERIAL JOINT STOCK COMPANY

Add: Đường số 4 KCN Biên Hòa I- Đồng Nai

Tel: 0613- 836130 – 3836984 (114 – 136) – Fax: 061 3836023  www.donac.net

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HOẶC ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2014

(MÃ CHỨNG KHOÁN: DCT)

Kính gửi : CÔNG TY CỔ PHẦN TẤM LỢP – VLXD ĐỒNG NAI

Tổ chức ( cá nhân) :

Địa chỉ  :

Số cổ phần ( DCT)  :

CMND/GPKD số  :

Cấp ngày    :   tại……………………

Điện thoại   :

1. Nay tôi  đăng ký tham dự ĐHCĐ thường niên  năm 2014   Đồng ý
2. Nay tôi ủy quyền cho HĐQT ( hoặc cá nhân) sau đây:

2-1/ Cho HĐQT công ty
2-2/ Ông (Bà): ………………………………………………..
CMND/GPĐKKD số:……………………. Cấp ngày…………… tại……………………………
Địa chỉ:…………………………………………………………………………………………….
Điện thoại : ……………………………………
 Thay mặt tôi tham dự Đại hội cổ đông  của công ty CP Tấm lợp – VLXD Đồng Nai thực
hiện các quyền của cổ đông trong đại hội.
 Người ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự ủy quyền này và cam kết
không có bất kỳ sự khiếu nại về sau.
      ………Ngày  …….. tháng……năm 2014
BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN    BÊN ĐĂNG KÝ HOẶC ỦY QUYỀN
       (ký ghi rõ họ tên)      (ký ghi rõ họ tên)

Mọi chi tiết liên hệ qua ĐT:0613 836130 -836296-836295 (-114)

Hoặc ĐTDĐ 01635698178  hoặc vui lòng fax về công ty số :0613 836023